ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการซ่อมวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๖๘-๖๓๐๖-๑๘-๐ 
จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาบริการซ่อมวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๖๘-๖๓๐๖-๑๘-๐ จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงกลึงธงขัยการช่าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา ฟ้นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ซยุธไลหกิจ 
(นายซยุธ โลหกิจ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙